
SAVAGE 93 SCOPE BASES - EGW SAVAGE 93 (1-5/8" EJECTION
PORT) UNDRILLED 20 MOA BLACK
Optiikka > Kiikaritähtäimen kiinnitysosat > Kiväärien jalustat

EGW Savage 93 Scope Bases. Lisää yhdestä kappaleesta koostuvan Picatinny-
kiikarin kiskon monipuolisuus haulikkosi ilman poraamista tai kierteittämistä.
Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-ura- ja kiskoväli,
joka mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen säädön silmäetäisyydessä sekä
suuren joustavuuden kiikarivalinnoissa. Porattu sopimaan aseen
vastaanottimen tehdas kiikarin kiinnityskohdille. Hyväksyy Picatinny- tai
Weaver-kiikarin renkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn
keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveät poikkiraot on mitattu MIL-
STD 1913 -standardeihin +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä, extrudoidusta 6061
T6 -alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW
suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja pisaraa sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW SAVAGE 93 (1-5/8" EJECTION PORT) UNDRILLED 20 MOA BLACK
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000419
Valm.nro: 41604
Asetyyppi: Savage,Savage Arms
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Lukkolaitteen tyyppi: Bolt Action
Malli: 93
Materiaali: Aluminum
Model Number: Undrilled
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.057kg

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Savage-93-1-5/8-Ejection-Port-Undrilled-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Kuluttajaturvallisuusohjeet SAVAGE 93 SCOPE
BASES tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Savage 93 Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja
suuntaviivat varmistaaksesi tuotteen turvallisen käytön ja asennuksen. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen
tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva aseesi mallin (Savage 93) kanssa ennen asennusta.
Käsittele aina aseita ja lisävarusteita huolellisesti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kiikarikiskot kulumisen tai vaurioiden varalta.
Älä ylitä suositeltuja vääntömomentteja asennuksen aikana.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä EGW Savage 93 Scope Bases tuotteita vain yhteensopivien Picatinny tai Weaverkiikarirenkaiden
kanssa.
Varmista, että kiikarikiskot on kiinnitetty tukevasti estämään liike käytön aikana.
Vältä liiallista voimaa ruuvien tiukentamisessa; noudata suositeltua vääntömomenttia 20 tuumaa lbs.
Käytä sinistä loctitea, kuten suositellaan, ruuvien varmistamiseksi ja löystymisen estämiseksi.
Jos huomaat vääristymiä tai epävakautta, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:1.

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallinen työstettäväksi.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien Torx®avain ja sininen loctite.

Asennus:2.

Etsi tehtaan kiikarikiinnityskohdat aseesi vastaanottimelta.
Aseta EGW Savage 93 Scope Bases kiinnityskohdille.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit reikiin ja tiukennä ne käsin aluksi.
Käytä Torx®avainta tiukentamaan ruuvit 20 tuuman lbs vääntömomenttiin.
Lisää pieni tippa sinistä loctitea jokaiseen ruuviin varmistaaksesi ne paikallaan.

Asennuksen jälkeinen tarkistus:3.

Tarkista asennus varmistaaksesi, että kiikarikiskot ovat tukevasti kiinnitettyinä ja oikein
kohdistettuina.
Tarkista, ettei kiiskokiskojen liikkeissä ole mitään väljyyksiä ennen kiikarin asentamista.

Käyttö:4.

Kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarirenkaasi ja asenna kiikari valmistajan ohjeiden mukaan.
Säädä silmäetäisyys ja kiikarin sijoittelu tarpeen mukaan optimaalista näkymistä varten.



Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.

Lisätietojen yhteystiedot
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita EGW Savage 93 Scope Bases tuotteen asennuksesta tai käytöstä,
viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu oston yhteydessä. Varmista aina, että sinulla on
käytettävissäsi ajankohtaiset tiedot ja päivitykset turvallisuusmuistutuksista ja tuoteinformaatiosta.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti EGW Savage 93 Scope Bases tuotteesi
vastuullisesta ja turvallisesta käytöstä!
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